
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年9月19日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 舗装 市道石子荒屋線舗装改修工事(３工区) 能美市荒屋町地内 舗装改修　L=180m　A=1,170m2 9,938,000 9,280,000 北川ヒューテック（株） R6.12.20 8 土木課

2 一般競争入札 工事 土木 市道湯野２号線歩道改修工事（５工区） 能美市泉台町地内 歩道改修　A=173㎡ - -
不調

（入札参加者なしのため）
R6.12.20 - 土木課

3 一般競争入札 工事 建築 辰口中学校トイレ改修工事 能美市立辰口中学校
トイレ洋便化改修 N=24箇所
トイレ床乾式化改修 A=171㎡

31,210,000 31,000,000 （株）北陸リビング社 R7.3.18 3 まち整備課

4 一般競争入札 工事 解体 大成町特定空家解体工事 能美市大成町地内 特定空家解体　木造２階建　A=133㎡ - -
不調

（入札参加者なしのため）
R6.11.15 - まち整備課

5 一般競争入札 工事 管 配水管改良工事（和佐谷町工区） 能美市和佐谷町地内 φ100　DIP（GX）　L=180.0ｍ 19,550,000 19,100,000 裏野工業（有） R6.12.27 1 上下水道課

令和6年9月17日～9月18日
能美市


